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RM Group bliver hovedsponsor for Ribes 1300 års jubi-

læum i 2010 
 

Ribe-virksomheden RM Group har meldt sig som hovedsponsor for Ribes 

1300 års jubilæum. Sponsoratet er på 250.000 kr. inkl. moms, og det 

beløb går til dækning af større begivenheder i forbindelse med jubilæ-

umsåret.  

 

En fjerdedel af pengene er øremærket udgivelsen af Ribe Bys Historie, 

som udkommer i 2010 i tre bind. Resten går til nogle af arrangementerne 

under overskriften ”Ribes Fortællinger”. Det er større jubilæumsarran-

gementer, hvis omfang og indhold har nationalt og internationalt format. 

 

Formanden for jubilæets præsidium, borgmester Johnny Søtrup, udtryk-

ker sin store glæde over sponsoratet.  

”Vi har med et hovedsponsorat fra en stor lokal virksomhed nået et vig-

tigt mål i forhold til jubilæets profilering. Sponsoraterne er ikke blot et 

udtryk for at skaffe midler til jubilæets afholdelse. De afspejler også, 

hvor stor opbakning, jubilæet har fra områdets virksomheder. Vi kan 

bruge hinanden til at profilere Ribe, både kulturelt, turistmæssigt og i 

forhold til erhvervslivet. RM Group har med hovedsponsoratet meldt sig 

som en vigtig medspiller på det område.” 

 

”Vi ønsker at støtte aktiviteterne omkring Ribes 1300 års jubilæum, da 

det er vigtigt at få egnen stærkt profileret som et sted med stor aktivitet. 

Det har vi som virksomhed interesse i, da det understøtter vores mulig-

heder for at drive virksomhed her. RM Group A/S har i 2010 50 års jubi-

læum som aktieselskab, og vi vil benytte os af lejligheden til at lave nog-

le aktiviteter for medarbejdere og kunder”, siger direktør for RM Group, 

Ole Jørgensen. 

 

RM Group har sine rødder i Ribe. I 1897 etablerede Th. Jørgensen sig 

som vogn- og beslagsmed, og han måtte allerede efter få år flytte til 

større lokaler. Virksomheden voksede også under sønnen A. P. Jørgen-

sen, der bl.a. udvidede med salg af landbrugsmaskiner, og i 1960 blev 

produktionsdelen udskilt i aktieselskabet Ribe Maskinfabrik med Asger P. 

Jørgensen som direktør. Året efter flyttede produktionen ud til de nuvæ-
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rende lokaler på Ribe Nørremark. Den nuværende ejer, Ole Jørgensen, er 

fjerde generation i virksomheden. 

 

I dag er RM Group repræsenteret i Polen og Tyrkiet og har produktion i 

Kina. Virksomheder er i dag en global underleverandør inden for metal-

forarbejdning. 

 

I tilfælde af spørgsmål kontakt venligst direktør Ole Jørgensen, RM 

Group, på telefon 76 88 14 88 eller projektkoordinator Charlotte Lind-

hardt på telefon 27 74 14 92. 

 

Med venlig hilsen 

 
Charlotte Lindhardt 
Projektkoordinator 
Ribes 1300 års jubilæum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


